附件

白沙县新能源汽车推广应用

购车财政奖励申请材料
白沙县科学技术和工业信息化局：
本人（本单位）于      年   月   日购买新能源汽车，现已根据要求编制完成白沙县新能源汽车购车财政奖励申请材料（见附件），请予以审核。若审核通过，请将购车补贴资金汇入本人（本公司）银行账号（开户名称：          ，开户行：                  ，卡号：                    ）。

特此申请。

附件：1.个人（单位）身份信息证明

      2.车辆购销合同和销售发票
3.新能源汽车行驶证
4.车辆登记证书

本人/本单位郑重承诺：所提供的相关申报材料（上述申报材料装订成册一式三份）真实有效，若有虚假，愿承担有关法律责任。
                                  申请人：

                                  年   月   日
本人/本单位联系人电话：